
お客様各位
新型コロナウィルス感染症

第５類変更に伴う弊社の対応ついて

平素は当店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

弊社では５月８（月）より、新型コロナウィルス感染症の分類

が第２類相当から第５類へ変更されることに伴い、各店舗

での対応を以下の通りといたしますのでご理解賜わります

ようお願い申し上げます。

■ 従業員はお客様安全に配慮し、引き続き

マスクを着用し対応させていただきます。

■ 受付カウンターの飛沫防止パーティション

設置は終了いたします。引き続き店舗内

換気を適時実施いたします。


